Phòng (đơn vị):...........................
THỐNG KÊ VỀ CÔNG TÁC XÂY DỰNG, THẨM ĐỊNH, KIỂM TRA 
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT GIAI ĐOẠN 2007 - 2010
(Thời gian từ ngày 01/10/2006 đến ngày 30/9/2010)

	XÂY DỰNG VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT (VBQPPL)
	THẨM ĐỊNH VBQPPL

	Tổng số VBQPPL cơ quan Tư pháp được giao
	Tổng số VBQPPL đã ban hành trên toàn tỉnh

	Chủ trì soạn thảo
	Phối hợp soạn thảo
	Chủ trì soạn thảo đã được ban hành
	Phối hợp soạn thảo đã được ban hành
	

	Xã
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng
	Xã
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng
	Xã
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng
	Xã
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng
	Xã
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng

	1
	2
	3
	4=1+2+3
	5
	6
	7
	8=5+6+7
	9
	10
	11
	12=9+10+11
	13
	14
	15
	16=13+14+15
	17
	18
	19
	20=17+18+19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	THẨM ĐỊNH VBQPPL
	KIỂM TRA VBQPPL

	Tổng số VBQPPL cơ quan Tư pháp cấp tỉnh, huyện đã thẩm định/Tư pháp xã đã có ý kiến
	Tổng số VBQPPL đã kiểm tra
	Tổng số VBQPPL phát hiện có vi phạm
	Tổng số VBQPPL vi phạm đã kiến nghị xử lý
	Tổng số VBQPPL kiến nghị xử lý đã xử lý xong

	Xã
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng
	Huyện
	Tỉnh
	Cộng

	21
	22
	23
	24=21+22+23
	25
	26
	27=25+26
	28
	29
	30=28+29
	31
	32
	33=31+32
	34
	35
	36=34+35

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ghi chú: Cột số 21: Tổng số VBQPPL do Công chức Tư pháp - hộ tịch cấp xã phát biểu ý kiến theo quy định tại Khoản 3 Điều 22 Nghị định 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2009. Cột số 25, 26: Tổng số văn bản đã kiểm tra: chỉ thống kê số văn bản đã tiến hành kiểm tra theo thẩm quyền.
..........., ngày...........tháng.........năm ...........          




Người lập biểu









Thủ trưởng đơn vị





Phòng (đơn vị):.....................

THỐNG KÊ TÌNH HÌNH PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT VÀ HÒA GIẢI GIAI ĐOẠN 2007 - 2010
(Thời gian từ ngày 01/10/2006 đến ngày 30/9/2010)
	PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT (PL)
	HÒA GIẢI

	Số cuộc tuyên truyền pháp luật theo hình thức tuyên truyền miệng
	Số lượt người được tuyên truyền PL theo hình thức tuyên truyền miệng
	Số tài liệu phát hành (bộ)
	Số lượng báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật
	Số thôn, tổ dân phố và tương đương
	Số tổ hòa giải
	Số hòa giải viên
	Số vụ, việc nhận hòa giải
	Số vụ, việc hòa giải thành

	
	
	
	Báo cáo viên
	Tuyên truyền viên
	Cộng
	
	
	
	
	

	
	
	
	Cấp 

tỉnh
	Cấp huyện
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=4+5+6
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ghi chú: Cột 3: Số tài liệu phát hành (bộ): bao gồm tất cả các tài liệu phát hành bằng văn bản, tờ rơi, tờ gấp, băng đĩa hình và băng đĩa tiếng.

..........., ngày...........tháng...........năm............             




Người lập biểu









Thủ trưởng đơn vị





Phòng (đơn vị):.....................

THỐNG KÊ TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG HỘ TỊCH, LÝ LỊCH TƯ PHÁP, CHỨNG THỰC, CON NUÔI 
GIAI ĐOẠN 2007 - 2010
(Thời gian từ ngày 01/10/2006 đến ngày 30/9/2010)

	HỘ TỊCH
	LÝ  LỊCH TƯ PHÁP (LLTP)
	CHỨNG THỰC
	CON NUÔI

	Tổng số đăng ký khai sinh
	Tổng số đăng ký kết hôn
	
	Tổng số phiếu LLTP đã cấp
	Tổng số việc chứng thực
	Tổng số lệ phí thu được (đvt:

1.000

đồng)
	Trong nước
	Có yếu tố nước ngoài
	Tổng cộng

	Trong nước
	Nước ngoài
	Tổng cộng
	Trong nước
	Có yếu tố nước ngòai
	Cộng
	Tổng số đăng ký khai tử
	Cho công dân Việt Nam
	Cho người nước ngoài
	Cộng
	Theo

NĐ 79/2007

/NĐ-CP
	Hợp đồng, giao dịch
	
	Nam
	Nữ
	Cộng
	Nam
	Nữ
	Cộng
	

	Nam 
	Nữ
	Cộng
	Nam
	Nữ
	Cộng
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3=1+2
	4
	5
	6=4+5
	7=3+6
	8
	9
	10=8+9
	11
	12
	13
	14=12+13
	15
	16
	17
	18
	19
	20=18+19
	21
	22
	23=21+22
	24=20+23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ghi chú: Cột 1, 2: Tổng số đăng ký khai sinh trong nước chia theo giới tính: bao gồm số đăng ký đúng hạn, quá hạn và đăng ký lại việc sinh.Cột 8, 9: Tổng số đăng ký kết hôn: bao gồm số đăng ký đúng hạn, quá hạn và đăng ký lại việc kết hôn. Cột 11: Tổng số đăng ký khai tử: bao gồm số đăng ký đúng hạn, quá hạn và đăng ký lại.
..........., ngày........... tháng............. năm............        




Người lập biểu









Thủ trưởng đơn vị





Phòng (đơn vị):...............................
THỐNG KÊ VỀ TỔ CHỨC, HOẠT ĐỘNG CÔNG CHỨNG, LUẬT SƯ GIAI ĐOẠN 2007 - 2010
(Thời gian từ ngày 01/10/2006 đến ngày 30/9/2010)

	CÔNG CHỨNG

	Tổng số tổ chức hành nghề công chứng
	Tổng số Công chứng viên 
	Tổng số việc Công chứng
	Tổng số phí thu được 
(đvt: 1.000 đồng)


	Tổng số nộp ngân sách 
(đvt: 1.000 đồng)

	Phòng 

CC
	Văn phòng CC
	Cộng
	Phòng CC
	Văn phòng CC
	Cộng
	Phòng CC
	Văn phòng CC
	Cộng
	Phòng CC
	Văn phòng CC
	Phòng CC
	Văn phòng CC
	Cộng

	1
	2
	3=1+2
	4
	5
	6=4+5
	7
	8
	9=7+8
	10
	11
	12
	13
	14=12+13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	LUẬT SƯ

	Số tổ chức hành nghề luật sư đăng ký hoạt động tại địa phương
	Tổng số luật sư tại địa phương
	Số lượng vụ việc
	Doanh thu 

(đvt: 1.000 đồng)
	Tổng số nộp ngân sách (đvt: 1.000 đồng)


	Tổ chức trong nước
	Tổ chức nước ngoài
	Cộng
	Thuộc Đoàn luật sư địa phương
	Thuộc tổ chức hành nghề luật sư nước ngoài
	Tranh tụng
	Tư vấn
	Khác
	Cộng
	Tổ chức trong nước
	Tổ chức nước ngoài
	Cộng
	Tổ chức trong nước
	Tổ chức nước ngoài
	Cộng

	15
	16
	17=15+16
	18
	19
	20
	21
	22
	23=20+21+22
	24
	25
	26=24+25
	27
	28
	29=27+28

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


..........., ngày..........tháng............ năm .............   




Người lập biểu









Thủ trưởng đơn vị





Phòng (đơn vị):............................
THỐNG KÊ VỀ TỔ CHỨC, HOẠT ĐỘNG  BÁN ĐẤU GIÁ TÀI SẢN, GIÁM ĐỊNH GIAI ĐOẠN 2007 - 2010
(Thời gian từ ngày 01/10/2006 đến ngày 30/9/2010)

	BÁN ĐẤU GIÁ (BĐG) TÀI SẢN
	GIÁM ĐỊNH

	Tổ chức BĐG
	Tổng số HĐ đã ký kết
	Tổng số HĐ đã thực hiện (BĐG thành)
	Tổng số phí thu được 

(đvt:1.000 đồng)
	Tổng số nộp ngân sách 

(đvt: 1.000 đồng)
	Số giám định viên tư pháp
	Số người giám định tư pháp theo vụ việc

	Trung tâm dịch vụ

BĐG

TS
	Doanh nghiệp 
BĐG
	Trung tâm dịch vụ

BĐG

TS
	Doanh nghiệp 

BĐG
	Trung tâm dịch vụ

BĐG

TS
	Doanh nghiệp 

BĐG
	Trung tâm dịch vụ

BĐG

TS
	Doanh nghiệp 

BĐG
	Trung tâm dịch vụ

BĐG

TS
	Doanh nghiệp 

BĐG
	Cộng
	Pháp y
	Pháp y tâm thần
	Kỹ thuật hình sự
	Lĩnh vực khác
	Cộng
	Pháp y
	Pháp y tâm thần
	Kỹ thuật hình sự
	Lĩnh vực khác
	Cộng

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11=9+10
	12
	13
	14
	15
	16=12+13

+14+15

	17
	18
	19
	20
	21=17+18

+19+20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


..........., ngày...........tháng..........năm.............           




Người lập biểu









Thủ trưởng đơn vị





Phòng (đơn vị):............................

THỐNG KÊ TÌNH HÌNH GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI, TỐ CÁO TRONG LĨNH VỰC TƯ PHÁP GIAI ĐOẠN 2007 - 2010
(Thời gian từ ngày 01/10/2006 đến ngày 30/9/2010)

	KHIẾU NẠI
	TỐ CÁO

	Tổng số đơn khiếu nại
	Số đơn khiếu nại đã giải quyết xong
	Số đơn khiếu nại chuyển kỳ sau
	Tổng số đơn tố cáo
	Số đơn tố cáo đã giải quyết xong
	Số đơn tố cáo chuyển kỳ sau

	Kỳ 
trước chuyển sang
	Tổng 

số đơn mới 

nhận
	Cộng
	Theo 

thẩm 

quyền
	Đơn không có trách nhiệm thụ lý nhưng có văn bản chỉ dẫn, trả lời người khiếu nại
	
	Kỳ trước chuyển sang
	Tổng số đơn mới nhận
	Cộng
	Theo thẩm quyền
	Chuyển đơn đến cơ quan có thẩm quyền giải quyết
	

	1
	2
	3=1+2
	4
	5
	6=3-4-5
	7
	8
	9=7+8
	10
	11
	12=9-10-11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


..........., ngày........ tháng......... năm ............  




Người lập biểu









Thủ trưởng đơn vị





Phòng (đơn vị):............................

THỐNG KÊ TÌNH HÌNH XỬ PHẠT VI PHẠM HÀNH CHÍNH TRONG LĨNH VỰC TƯ PHÁP GIAI ĐOẠN 2007 - 2010
(Thời gian từ ngày 01/10/2006 đến ngày 30/9/2010)

Tiền phạt: đơn vị tính: 1.000 đồng
	Kỳ trước chuyển sang
	Xử phạt vi phạm hành chính (VPHC) phát sinh trong kỳ báo cáo

	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Luật sư
	Bán đấu giá tài sản
	Công chứng
	Chứng thực
	Hộ tịch
	Cho, nhận, nuôi con nuôi
	Lĩnh vực khác
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt

	
	
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17=3+5+7+9

+11+13+15
	18=4+6+8+10

+12+14+16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Đã thi hành xong
	Chuyển kỳ sau

	Luật sư
	Bán đấu giá tài sản
	Công chứng
	Chứng thực
	Hộ tịch
	Cho, nhận, nuôi con nuôi
	Lĩnh vực khác
	Tổng cộng số việc đã thi hành xong
	Tổng cộng số tiền phạt đã thi hành xong
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt

	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	Tổng số việc
	Tổng số tiền phạt
	
	
	
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33=19+

21+23+25

+27+29+31
	34=20+22

+24+26

+28+30+32
	35=(1+17)-33
	36=(2+18)-34

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


..........., ngày..........tháng.........năm ..........




Người lập biểu









Thủ trưởng đơn vị





